



Erdoğan "Gezi'yi övenler FETÖ'ye de destek verir" dedi ama

# FETÖ'CÜLER O DÖNEM BAKIN NELER YAPMIŞTI

## Erdoğan "Gezi'yi övenler FETÖ'ye de destek verir" dedi ama FETÖ'cüler o dönem bakın neler yapmıştı

21 Kasım Çarşamba 2018 21:14



İş adamı Osman Kavala, Gezi eylemlerinin “yöneticisi ve organizatörü” olduğu gerekçesiyle tutuklandı...

İş adamı Osman Kavala, Gezi eylemlerinin “yöneticisi ve organizatörü” olduğu gerekçesiyle tutuklandı.

Geçen hafta da Anadolu Kültür Derneği'ne ve Soros'un kurduğu Açık Toplum Vakfı'na operasyon düzenlenmesi de Gezi'de yaşananların yeniden gündeme gelmesine neden oldu.

8. Muhtarlar Buluşması'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gezi direnişine destek verenler hakkında sert eleştiriler yöneltti.

Cumhurbaşkanı yaptığı konuşmada, “Gezi'yi övenler, gizli veya açık, PKK'yı da över FETÖ'ye de destek verir. Gezi, Türkiye'yi kalkındıracak, ileriye taşıyacak ne kadar iş ne kadar proje ne kadar gayret varsa hepsinin karşısına dikilmenin adıdır” ifadelerini kullandı.

Peki gerçek öyle mi...

AKP'lilerden gelen “FETÖ'cü” suçlamalarına karşılık, aslında Gezi'nin patlama yaşadığı anlarında, polis içerisinde FETÖ'cülerin eylemlere şiddetle müdahale ettiği gün yüzüne daha sonra çıktı.

“Orantısız güç” kullanan dönemin Güvenlik Şube Müdür Yardımcısı **Mithat Aynacı**’ydı. Gezi direnişindeki tavrıyla şimşekleri üzerine çeken Aynacı, 17-25 Aralık’tan sonra açığa alındı ama mahkeme kararıyla geri döndü. Aynacı, FETÖ üyesi olmak suçundan aranırken, 15 Temmuz gecesi İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nü işgale giden bir tankın içinden çıktı. Yakalandığında, üzerinde askeri üniforma bulunan Mithat Aynacı’nın ilk işi telefonunu ‘fabrika ayarlarına’ döndürmek oldu, ancak bu onu gizleyemedi ve FETÖ’nün şifreli haberleşme programı **ByLock**’u kullandığı belirlendi.

Halbuki Gezi AKP’ye karşı olduğu kadar FETÖ’ye karşı da bir direnişti

## TARIK TOROS YALAN MI SÖYLÜYOR

Mesela bir örnek; Adı Tarık Toros...

FETÖ’nün firardaki ismi Toros, bugün Youtube üzerinden yayın yapan MoonStar kanalında “**Gezi operasyonu ve Cemaate kumpas iddiası**” başlığıyla bir program yaptı. Toros, programda yaptığı değerlendirmede Gezi direnişine yönelik destek veren sözler söyledi.

Fakat Cemaatin kanalı BugünTV ve Kanaltürk’te Haber Koordinatörü olan Toros, Mehmet Ali Alabora’nın Gezi eylemleri olduğu sırada Gazeteciler Cemiyet’inde yaptığı açıklamalarına yönelik yayınlanan habere çok kızmıştı.

O dönemde FETÖ’nün yayın organı Zaman’ın da karşı çıktığı eylemler sırasında Tarık Toros, bu haberi yayına sokan editör Serkut Bozkurt’u işten çıkarmıştı.

Bugünkü yayını Twitter adresinden paylaşan Tarık Toros’a yanıt veren Bozkurt, “**Gezi Olayları sırasında Memet Ali Alabora’nın açıklamasını verdiğim için beni 14 Haziran’da Kanaltürk’ten kovmuştun. Şimdi Gezi’yi savunuyorsun. Ya o zaman yalan söyledin, ya şimdi, ya da hep söylüyorsun**” diye yazdı.

Odatv’ye konuşan Bozkurt, o süreci anlattı.

Gezi eylemleri döneminde Tarık Toros’un Yeni Şafak’la aynı çizgide olduğunu aktaran Bozkurt, 14 Haziran’da işten çıkarıldığını ve Tarık Toros’un doğrudan Mehmet Ali Alabora haberini gerekçe göstererek kendisini işten çıkardığını anlattı.

## İşte o paylaşım:



**TARIK TOROS** @TarikToros · 16 Kas  
[CANLI YAYIN]  
•Trump, Gülen'in iadesini istedi mi..?  
•Cezaevlerinde isyan kumpası..  
•Devletten akademisyenlere,  
"Dönün hapishaneler sizi bekliyor" mesajı..  
SÖZÜ SAKINMADAN..  
>> TT GÜNDEM

**GEZİ OPERASYONU VE CEMAATE KUMPAŞ İDDİA...**  
16 KASIM 2018 TT GÜNDEM •Trump, Gülen'in iadesini istedi mi..? •Cezaevlerinde isyan kumpası.. •Devletten akademisyenlere, "Dönün hapishaneler sizi bekliyor" ...  
youtube.com

1 14 12

**serkutbozkurt** @serkutbozkurt [Takip et](#)

@TarikToros adlı kullanıcıya yanıt olarak

Merak ettim, izledim. Gezi Olayları sırasında Memet Ali Alabora'nın açıklamasını verdiğim için beni 14 Haziran'da Kanaltürk'ten kovmuştun. Şimdi Gezi'yi savunuyorsun. Ya o zaman yalan söyledin, ya şimdi, ya da hep söylüyorsun.

Odatv.com



# İŞTE GEZİ'NİN FETÖ'CÜ DEĞİL FETÖ'YE KARŞI OLDUĞUNUN 10 DELİLİ

"Ne istediniz de vermedik"  
dedikleri dönemde olmuştu

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

[reklam@odatv.com](mailto:reklam@odatv.com)



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan  
İndirin



Google Play  
'DEN ALIN